
 
 

IČO: 00573337 ● tel.: +420 376 514 367 ● http.//www.obecsveradice.cz ● ID datové schránky: ptbbibd 

 

 
    Obecní úřad Svéradice 

        Svéradice 146, 341 01  Horažďovice 
   
 

  

 
 

Výroční zpráva za rok 2019   
o činnosti Obecního úřadu Svéradice v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 
Žádostí o poskytnutí informací ve sledovaném období vyřizoval a evidoval Obecní úřad Svéradice 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
Počet podaných žádostí o informace:     1 
 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:   0 
 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:    0 
 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 
ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti o poskytnutí informace:      0 
 
Poskytnuté výhradní licence o odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence:      0 
 
Počet stížností podaných podle § 16a) zákona, včetně 
důvodů jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 0 
 
Další informace vztahující se k uplatnění zákona:   0 
 
 
Informace jsou občanům sdělovány především na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím 
úřední desky v obci, na webových stránkách, na elektronické úřední desce v rámci webových 
stránek a při osobních kontaktech s občany. 
 
V průběhu roku starosta poskytoval ústní, telefonické i písemné informace institucím a občanům, 
kteří se na OÚ obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon 106/1999 Sb. 
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13, odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění 
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací. 
 
 
Ve Svéradicích dne 3. 2. 2020. 
 
 
 
 
 

 


